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Voyager One

Allier le meilleur de deux mondes : luminaire de sécurité et
luminaire indicateur de sécurité en un

* En plus d’étre un luminaire de sécurité de haute performance, Voyager One
peut également répondre aux besoins d’un luminaire indicateur de sécurité. Il
réunit deux produits en un.

* Voyager One est un luminaire de secours ultra-mince qui permet d’atteindre des
niveaux élevés de protection. Le luminaire combine une apparence simple en
forme de lame a une protection IP658 contre la poussiere et 'humidité

* Thorn est synonyme de qualité et de produits pratiques. Compte tenu de ceci,
nous veillons a ce que l'installation des luminaires soit aussi facile que possible.
Le boitier sans vis est facile & assembler et les accessoires se fixent facilement
en place.

Photographies, dessins et données photométriques sont
communiqués a titre informatif. Pour prendre connaissance de
données spécifiques sélectionnez le produit concerné.
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Matériaux / Finitions
Boitier : polycarbonate blanc
Couvercle : polycarbonate transparent

Installation / Montage
Fixation par enclenchement sans outillage aprés la fixation de la base du boitier. Adaptateur a enclenchement pour une
fixation murale conformément aux conditions de la livraison.

Données commerciales

Désignation ILCOS Culot Poids (kg) Code SAP
Voyager One Montage apparent

VOYAGER ONE MS ANT E3 WH IP65 LED 0,5 96631596
VOYAGER ONE MS ANT E3T WH IP65 LED 0,5 96631597
VOYAGER ONE P MS ANT E3D WH IP65 LED 0,6 96631598
VOYAGER ONE MS ANT ECC WH IP65 LED 0,4 96631599
VOYAGER ONE MS ANT ECS WH IP65 LED 0,4 96631600
VOYAGER ONE MS ANT HP ECC WH IP65 LED 0,6 96631601
VOYAGER ONE MS ANT HP ECS WH IP65 LED 0,6 96631602
VOYAGER ONE P MS ANT ECD WH IP65 LED 0,4 96632900
VOYAGER ONE P MS ANT ECP WH IP65 LED 0,4 96632905

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.
© Thorn Lighting
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Voyager One

Désignation

Accessoires Voyager One
VOYAGER ONE 150 MS SM-S
VOYAGER ONE 115 MS SM-S
VOYAGER ONE FSR WH

VOYAGER ONE IP65 MEMBRAN
VOYAGER ONE ESC LENSES
VOYAGER STYLE / ONE MSC-CORD25
VOYAGER STYLE / ONE MSC-R05
VOYAGER STYLE 150 / ONE BP GRID
VOYAGER STYLE 150 / ONE MS90°
VOYAGER ONE ANT HC LENSES

Voyager One Spares
Voyager One ACCU 3h
Voyager One Ballast ECC HP
Voyager One Ballast E3D
<Voyager One Ballast ECD
Voyager One Ballast ECP

ILCOS

Culot

Poids (kg)

0,9
0,7
0,1
0,004
0,006
0,2
0,13
1,64
0,33
0,006

0,14
0,7
0,068
0,06
0,06
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Code SAP

96631603
96631604
96631605
96631606
96631607
96631617
96631618
96631620
96631621
96631631

59010596
59010601
59010727
59011001
59011004
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